
UCHWAŁA Nr VIII/58/11
Rady Gminy w Kotuniu 
z dnia 19 września 2011r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania powiatu z zakresu zimowego 
utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Kotuń

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  od  Powiatu  Siedleckiego  do  wykonania  zadań 
w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych, położonych na terenie Gminy 
Kotuń.

§ 2

1. Przejęcie  zadania,  o  którym  mowa  w  §  1,  nastąpi  na  mocy  porozumienia 
zawartego między Wójtem Gminy Kotuń a Zarządem Powiatu w Siedlcach, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

2. Wzór porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek



Załącznik do Uchwały 
Nr VIII/58/11
Rady Gminy w Kotuniu

    z dnia 19 września 2011 r.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu…………………….. 

pomiędzy Powiatem Siedleckim reprezentowanym przez:
1. Pana Zygmunta Wielogórskiego - Starostę Siedleckiego
2. Panią Józefę Rychlik - Wicestarostę Siedleckiego
zwanych dalej „Powierzającym”

Gminą Kotuń reprezentowaną przez:
Pana Sławomira Adamiaka – Wójta Gminy Kotuń
zwanego dalej „Przyjmującym”

w sprawie powierzenia realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych  
na terenie Gminy Kotuń 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz 
Uchwały  Nr  …..........................  Rady  Gminy  w  Kotuniu z  dnia  …................  w  sprawie 
przejęcia do realizacji zadania powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na 
terenie Gminy Kotuń i uchwały Rady Powiatu Nr …………………. z dnia………………
w sprawie powierzenia Gminie Kotuń  zadania Powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Kotuń, zawiera się porozumienie następującej treści:

§1

Strony ustalają iż „Przejmujący” zobowiązuje się do realizacji zadania Powiatu polegającego 
na:
1. Odśnieżaniu  dróg  powiatowych,  znajdujących  się  na  terenie  Gminy  Kotuń w  zakresie 

zapewniającym ich przejezdność.

§2

1. Na  realizację  zadania  określonego  w  §1,  „Przyjmujący”  przekaże  „Przyjmującemu” 
w sezonie zimowym tj. 2011/2012 dotację w wysokości …………. zł, stanowiącą ……. % 
długości  dróg  powiatowych  w  Gminie  Kotuń w  stosunku  do  ogólnej  długości  dróg 
powiatowych w powiecie siedleckim na konto „Przyjmującego” nr:
83 9224 0007 0020 0006 2000 0020 w Banku Spółdzielczym w Kałuszynie, O/Kotuń.

2. Dotacja,  o  której  mowa  w  ust.  1,  będzie  przekazywania  w  dwóch  transzach:  pierwsza 
transza obejmująca miesiąc listopad i grudzień zostanie przekazana do 15 grudnia 2011 r., 
druga transza obejmująca miesiące styczeń – marzec 2012 r. do 20 – go stycznia 2012 r.

3. Rozliczenie finansowe przedmiotu porozumienia nastąpi na podstawie sprawozdania Rb-50, 
z uwzględnieniem okresów obrachunkowych tj.:
- za okres XI-XII 2011 r., do dnia 15 stycznia 2012 r.
- za okres I-III 2012 r., do dnia 15 kwietnia 2012 r.

4. Rozliczenie  rzeczowo-finansowe  przedmiotu  porozumienia  nastąpi  w  terminie  do  30 
kwietnia po zakończeniu sezonu zimowego.



§3.

1. „Przekazującemu” przysługuje prawo kontroli realizacji Porozumienia.
2. „Przekazujący” oświadcza, że drogi będące przedmiotem Porozumienia, są ubezpieczone.

§4.

Porozumienie niniejsze zawarte jest na sezon zimowy 2011/2012.

§5.

Zmiana treści niniejszego Porozumienia może być dokonana wyłącznie w formie obustronnie 
podpisanego aneksu.

§6.

1. Porozumienie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego.

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§7.

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  porozumieniem,  zastosowanie  mają  przepisy 
Kodeksu cywilnego.

§8.

Niniejsze  porozumienie  zostało sporządzone w czterech  jednobrzmiących  egzemplarzach po 
dwa dla każdej ze stron

POWIAT SIEDLECKI                                                                      GMINA  KOTUŃ
  
1………………………..                                                                      ……………………...

2………………………..                                                                      


